
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ГОЛУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

7-я сессия 3-го созыва 

 

от 05.05.2025 года  с. Голубинка  № 42 

 

О создании комиссии по разработке и 

принятию Устава муниципального 

образования Голубинское сельское 

поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» Законом Республики Крым от 

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Уставом муниципального образования Голубинское сельское поселение 

Бахчисарайский район Республики Крым, администрация Голубинского 

сельского поселения  

 
ГОЛУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Создать комиссию по разработке и принятию Устава 

муниципального образования Голубинское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым. 

2. Утвердить должностной состав комиссии по выявлению 

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории 

муниципального образования Голубинское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым (прилагается). 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Председатель Голубинского сельского совета-  

глава администрации  

Голубинского сельского поселения    А.Р. Нурадинов 



 

УТВЕРЖДЕНО 
Решением 7 сессии 

Голубинского сельского совета 3 созыва 

Бахчисарайского района Республики Крым 

от 05.05.2025 № 42 

 

СОСТАВ 

по разработке и принятию Устава муниципального образования 

Голубинское сельское поселение Бахчисарайского района Республики 

Крым 

1. Кушнеренко Валерий Иванович – 

депутат Голубинского сельского совета 

Бахчисарайского района Республик Крым  

Председатель комиссии по разработке и 

принятию Устава муниципального 

образования Голубинское сельское 

поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым 

2. Хохлов Виктор Андреевич - депутат 

Голубинского сельского совета 

Бахчисарайского района Республик Крым 

Заместитель председателя комиссии по 

разработке и принятию Устава 

муниципального образования 

Голубинское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики 

Крым 

3. Ильина Марина Александровна – 

депутат Голубинского сельского совета 

Бахчисарайского района Республик Крым 

Секретарь комиссии по разработке и 

принятию Устава муниципального 

образования Голубинское сельское 

поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым 

4. Мирхалыкова Ленура Энверовна – 

заместитель главы администрации 

Голубинского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республик Крым 

Член комиссии по разработке и 

принятию Устава муниципального 

образования Голубинское сельское 

поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым 

 



Ознакомлены: 

 

 

______________________________________________________ В.И. Кушнеренко 

 

______________________________________________________ В.А. Хохлов 

 

______________________________________________________ М.А. Ильина 

 

______________________________________________________ Л.Э. Мирхалыкова 


